第 1 页 共 2 页

郑州工业应用技术学院 教学质量监测与评估处
教 学 督 导 办 公 室

教监字〔2018〕4 号

郑州工业应用技术学院

关于开展教学工作满意度问卷调查的通知

各教学单位：

为进一步了解教师的教学状况，改善学校的教学条件与环

境，提高管理水平与服务水平，促进学校内涵建设，根据教学工

作安排，教学质量监测与评估处拟组织开展 2017-2018 学年教师

教学工作满意度问卷调查活动，主要调查教师对我校教学管理、

专业建设、教学条件、教学环境等教学工作的满意程度。问卷调

查结束后，教学质量监测与评估处将对问卷调查的结果进行统

计、分析和研究，并形成调查报告，为学校的决策提供依据。现

将有关事宜通知如下：

一、调查时间

4 月 16 日-4 月 18 日共三天时间。

二、调查对象

我校全部专任自有教师。

第 2 页 共 2 页

三、调查方式

教师参与问卷调查的方式有二种，根据实际情况选择一种即

可。

（一）用手机扫描下面的二维码即可进入网页参与调查，答

题结束提交即可。

（请扫码）

（二）登录网址 https://www.wjx.cn/jq/22461725.aspx 即

可进入网页参与调查，答题结束提交即可。

四、工作要求

各单位要指定专门人员负责本单位问卷调查活动的开展，按

照通知要求，确保问卷调查活动顺利进行。

未尽事宜请与教学质量监测与评估处教学质量监测科联系，

电话：0371-62632502。

二零一八年四月十二日

主题词：满意度 问卷调查 通知

郑州工业应用技术学院教学质量监测与评估处